

Årsredovisning

för

Kalmarsunds Skylt & Reklam AB

556809-8403

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Per-Erik Sederkvist, Styrelseledamot

2024-07-14

Styrelsen för Kalmarsunds Skylt & Reklam AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning av skylt- och profilmaterial från design till färdigt montage. Bolaget ingår i franchiseverksamheten Skyltstället.

Bolaget ägs av moderbolaget Sederkvist Kommunikation AB, 556704-9506

Företaget har sitt säte i KALMAR.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	5 585	6 306	3 384	2 179
Resultat efter finansiella poster	-332	347	-4	-11
Soliditet (%)	3,5	26,3	9,5	19,1

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	33 336	201 885	285 221
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		201 885	-201 885	0
Årets resultat			-243 139	-243 139
Belopp vid årets utgång	50 000	235 221	-243 139	42 082

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	235 221
årets förlust	-243 139
	-7 918
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-7 918
	-7 918

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 584 968	6 305 616
Övriga rörelseintäkter		469 909	287 515
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 054 877	6 593 131
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-3 211 910	-3 394 467
Övriga externa kostnader		-2 101 705	-917 008
Personalkostnader	2	-1 043 760	-1 908 612
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-12 290
Övriga rörelsekostnader		-2 787	-11 468
Summa rörelsekostnader		-6 360 162	-6 243 845
Rörelseresultat		-305 285	349 286
Finansiella poster			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		425	50
Räntekostnader och liknande resultatposter		-27 279	-2 753
Summa finansiella poster		-26 854	-2 703
Resultat efter finansiella poster		-332 139	346 583
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		89 000	-89 000
Summa bokslutsdispositioner		89 000	-89 000
Resultat före skatt		-243 139	257 583
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-55 698
Årets resultat		-243 139	201 885

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	0
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Varor under tillverkning		257 157	0
Summa varulager		257 157	0
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		784 995	1 026 749
Fordringar hos koncernföretag		10 466	10 466
Övriga fordringar		10 687	1 218
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		112 161	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		30 478	44 571
Summa kortfristiga fordringar		948 787	1 083 004
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		0	267 862
Summa kassa och bank		0	267 862
Summa omsättningstillgångar		1 205 944	1 350 866
SUMMA TILLGÅNGAR		1 205 944	1 350 866

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

235 221

33 336

Årets resultat

-243 139

201 885

Summa fritt eget kapital

-7 918

235 221

Summa eget kapital

42 082

285 221

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

89 000

Summa obeskattade reserver

0

89 000

Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit

6

440 437

0

Leverantörsskulder

419 500

463 339

Skatteskulder

49 251

48 781

Övriga skulder

253 177

378 317

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 497

86 208

Summa kortfristiga skulder

1 163 862

976 645

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 205 944

1 350 866

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken 5 år

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Förbättringsutgifter på annans fastighet 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	4	5

Not 3 Koncessioner

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	225 000	225 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	225 000	225 000
Ingående avskrivningar	-225 000	-225 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-225 000	-225 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	37 739	37 739
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	37 739	37 739
Ingående avskrivningar	-37 739	-30 821
Årets avskrivningar	0	-6 918
Utgående ackumulerade avskrivningar	-37 739	-37 739
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	29 346	29 346
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	29 346	29 346
Ingående avskrivningar	-29 346	-23 974
Årets avskrivningar	0	-5 372
Utgående ackumulerade avskrivningar	-29 346	-29 346
Utgående redovisat värde	0	0

Not 6 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	500 000	500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	440 437	0

Not 7 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	500 000	500 000
	500 000	500 000

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Kalmar 2024-06-30

Per-Erik Sederkvist
Per-Erik Sederkvist
Ordförande

Fredrik Elfverson
Fredrik Elfverson